  Safe Zone Hazardous Zones
STHC-X là những bộ IoT Gateway thông minh, có tên gọi chung là
iConnector, có chứng nhận phòng nổ Ex d của ATEX, là một thành
phần không thể thiếu trong bất cứ những giải pháp hay ứng dụng IoT
nào. iConnector có nhiệm vụ kết nối với thế giới thật là cảm biến,
đồng hồ đo, máy móc… lên hệ thống server nhằm để thu thập số
liệu cho mục đích Giám sát, điều khiển, phân tích dữ liệu... iConnector
hỗ trợ nhiều giao thức kết nối công nghiệp phổ biến như Modbus,

info@daviteq.com www.iot.daviteq.com Updated date: Aug-28-2024Created date: Jul-22-2024 | 3/4
Ordering Information
MÃ HÀNG MÔ TẢ
STHC-X-ISG02DB iConnector 3G Dual Band, Ex d, anten GSM ngoài 2.3 dbi N-male, RS485/ModbusRTU
STHC-X-ISG02 iConnector 3G Penta Band, Ex d, anten GSM ngoài 2.3 dbi N-male, RS485/ModbusRTU
STHC-X-ISGWF iConnector WiFi, Ex d, anten WiFi ngoài 4.48 dbi N-male, RS485/ModbusRTU
STHC-X-ISGETH iConnector Ethernet, Ex d, RS485/ModbusRTU
**PHIÊN BẢN TÍCH HỢP WIRELESS
BRIDGE**
STHC-X-ISG02DB-WS433-BLEX-RS485-M3
iConnector 3G Dual Band, Ex d, anten GSM ngoài 2.3 dbi N-male, RS485/ModbusRTU, tích hợp bộ cầu truyền
dữ liệu không dây tính năng cao, master RS485, anten ngoài 3 dbi, kèm theo cáp 5m
STHC-X-ISG02-WS433-BLEX-RS485-M3
iConnector 3G Penta Band, Ex d, anten GSM ngoài 2.3 dbi N-male, RS485/ModbusRTU, tích hợp bộ cầu
truyền dữ liệu không dây tính năng cao, master RS485, anten ngoài 3 dbi, kèm theo cáp 5m
STHC-X-ISGWF-WS433-BLEX-RS485-M3
iConnector WiFi, Ex d, anten WiFi ngoài 4.48 dbi N-male, RS485/ModbusRTU, tích hợp bộ cầu truyền dữ liệu
không dây tính năng cao, master RS485, anten ngoài 3 dbi, kèm theo cáp 5m
**PHIÊN BẢN TÍCH HỢP WIRELESS CO-
ORDINATOR**